
 

         Yfirlýsing stjórnar S.V.G. 

 

 
Stjórn Sjómanna og Vélstjórafélags Grindavíkur hvetur alla 

félagsmenn sína til þess að kynna sér innihald samningsins og taka 

vel upplýsta ákvörðun þegar að þeir greiða atkvæði. 

 

Ef félagsmenn hafa spurningar varðandi samninginn , eru menn 

velkomnir í kaffi til okkar . 

 

 

 

 

Einnig er hægt að hringja í síma 897-6378, - 777-6220 , - 894-2006 

Eða á skrifstofu félagsins 426-8400. 

Félagsmenn munu fá afdráttarlaus svör um þessi mál. 

 

Kveðja Formaður Sjómanna og Vélstjórafélags Grindavíkur; 

 

Einar Hannes Harðarson 
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                                                   Fréttabréf 

 

          Föstudaginn 24 júní s.l var undirritaður kjarasamningur 
milli Sjómannasambands Íslands og SFS. 

Sjómanna og Vélstjórafélag Grindavíkur ber skylda til þess að 
bera samninginn undir sína félagsmenn til atkvæðagreiðslu. 

Félagsmenn eru hvattir til þess kynna sér vel innhald 
samningsins og nota ykkar rétt til þess að kjósa 

Stjórn SVG. 

 

Kynningarefni um kjarasamningana er að finna á heimasíðu 
félagsins,  svg.is  og á facebook undir ,,Sjómanna og 
Vélstjórafélag Grindavíkur” . 

Þeir félagsmenn sem ekki eru á facebook , eru hvattir til þess 
að skrá sig inn , svo hægt sé að upplýsa menn um kjaramál og 
annað er viðkemur þessum samningi.   

Þeir félagsmenn sem eru ekki starfandi á sjó og á skipum sem  

Samningurinn nær ekki yfir hafa ekki atkvæðisrétt. 

 

 

               Kjarasamningur 2016 

                                        Fréttabréf 

              Atkvæðagreiðsla : 

 

Atkvæðagreiðsla mun hefjast mánudaginn 4.júlí. 

Og standa til miðnættis 8. ágúst. 

 

Ef að menn óska munum við mæta um borð í skip og leyfa 

mönnum að greiða atkvæði þar hringjið í síma 894-2006 - 

8976378 og 777-620 einnig á skrifstofu 4268400. 

 

Einnig munum við koma út á land ef að beiðni þess efnis 

berst félaginu. 

 

 

 

       Félagsfundur verður 11 júlí  

       Kl : 20:00 í Sjómannastofunni Vör 
 

Eina efni fundarinns er kynning á kjarasamningi og kosning 

fyrir þá sem vilja. 

 

Hvetjum við félagsmenn  til þess að mæta á fundinn og taka 

afstöðu til málanna. 

 

Veitingar í boði félagsins 


